令和２年度第１回ナショナルサイクルルート審査委員会 議事概要

１．日時

  令和３年２月２５日（木）１６：３０～１８：００

２．出席者（委員）

  屋井鉄雄委員長、楓千里委員、絹代委員、古倉宗治委員、高橋幸博委員、

長嶋良委員、宮内忍委員、山中英生委員

３．議題（審議事項）

（１）ナショナルサイクルルート制度について

（２）今回選定の候補ルートについて

①トカプチ４００（北海道）

②太平洋岸自転車道（千葉県、神奈川県、静岡県、愛知県、三重県、和歌山県）

③富山湾岸サイクリングコース（富山県）

（３）今後の進め方について

（４）既指定ルートのフォローアップについて

４．議事概要

 ・事務局から資料に沿って議題内容を説明。その後、質疑応答を行った。

・候補ルートについては、今後、現地調査等を進めていくこととされた。